B All are located in the Wapentake of Harthill, the East Riding of
Yorkshire: the parish of North Feriby includes Swanland and the
parish of Kirk Ella includes Anlaby. (Place-names. pp. 216-19.)

2 [rubric] Confirmacio Petri de Malo Lacu.

Confirmation by Peter de Mauley, IV,* Lord of Mulgrave, of
all grants of land in his fee, to the Priory of North Ferriby,
free from secular service. Dated at Lockington 21 June 1318.

Omnibus et cetera. Petrus de Malo Lacu quartus dominus de Mulgreue
salutem in Domino sempiternam. Noveritis nos concessisse et hoc
presenti scripto nostro confirmasse et quietum clamasse priori de North
Feriby super Humbr’ ordinis Templi Domini Jer’'m [damage
9canon?)icis et fratribus eiusdem domus et [?suis?] successoribus
imperpetuum omnes et singulas terras possessiones et eciam omnia
tenementa que vel quas predicti prior, canonici et fratres tempore
[damage] presentis scripti habent et tenent de feodo nostro ubicumque
fuerint. Tenend’ et habend’ in liberam puram et perpetuam elemosinam
quiete ab omni seculari servicio et demanda adeo libere et quiete sicut
aliqua elemosina, liberius et quietius [?dari?] potest et teneri. Ita
videlicet quod nec nos Petrus de Malo Lacu nec heredes nostri nec
aliquis ministrorum nostrorum aliquam districcionem in supradictis
terris redditibus possessionibus seu tenementis vel aliqua parte earundem
pro aliquo servicio seu demanda quecumque fuerint decetero facere
poterimus imperpetuum [?In cuius rei?] testimonium presenti scripto
sigillum meum est appositum. Hiis testibus Domino Alexandro de Caue
et aliis. Dat’ apud Lokynghton’ die Mercurii proxima post festum
Sancte Trinitatis Anno Domini millesimo ccc™ decimo octavo.

A Peter de Mauley IV (b. 1280/1) entered his inheritance at his
father’s (Peter I1T) death in September 1309. In 1313 he was granted
pardon, with Thomas of Lancaster’s party, for the death of Gaveston.
He was styled one of the ‘Majores Barones’ in 1318. In this same
time he was seriously in debt (21,700 /.) from which he was not
given partial respite until 1327. [Complete Peerage, viii, p. 564].
He granted land in 1315-16 to the Franciscans in Doncaster and in
1320-21 to the convent of Grosmont. [CPR 1313-1317 p. 385, CPR
1317-21, p. 559]. He died in 1348.
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flv [rubric] Tranby
Tranby j [rubric] Carta Henrici de Tranby de una acra terre in eadem.

Gift by Henry of Tranby of an acre of land in Tranby" in the
cultura called ‘Wellundes'.

Printed: EYC, XII, no. 86, dated ¢. 1192 x 1218.
A Tranby is within the parish of Hessle in Harthill Wapentake in the
East Riding of Yorkshire. (Place-names, p. 215)